
  
Kolno, 15.12.2021 r. 

Znak postępowania: 1/JRP/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach zapytania ofertowego - 

Zaprojektowanie oraz budowa instalacji OZE na potrzeby oczyszczalni ścieków.  

Zamawiający na podstawie Rozdziału 23 pkt. 1 oraz pkt 2 Zapytania ofertowego udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych? 

Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że czynności związane z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD - 

jako niezależne od Wykonawcy - nie będą miały znaczenia dla prawidłowego odbioru robót? 

Odpowiedź nr 2: 

Wykonawca do terminu zakończenia realizacji umowy zobowiązany jest do złożenia wszelkiej 

dokumentacji do odpowiedniego OSD niezbędnej do przyłączenia instalacji PV do sieci 

dystrybucyjnej. Czynności związane z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD nie będą 

miały znaczenia dla prawidłowego odbioru robót. 


		2021-12-15T09:08:43+0100




